Screw Technology Co., Ltd
     本公司所产微型滚珠丝杆副具有精度高、噪音低、耐磨性好等特点，可替代德国、日本、台湾进口滚珠丝
杆副。本公司拥有全套专业生产设备及配套的精密检测仪器，包括：内螺纹磨床、外螺纹磨床、外圆磨床、
车铣复合中心、加工中心、投影仪、动态测量仪等，10 多年来专注于生产滚珠丝杆副、微型滚珠丝杆副、
不锈钢滚珠丝杆副、左右旋滚珠丝杆副、阀门专用滚珠丝杆副以及精密滑动丝杆等。丝杆最小直径 4mm，
精度等级可达 3 ～ 5 级。
       我公司滚珠丝杆副螺母可以根据客户的应用要求采用塑料返向器、金属返向器或者插管式返向器等。标
准规格都备有适量的库存，可以及时发货。另外，也可以按客户要求定制螺母的形状和尺寸。

C0 C1 C3 C5 C7
4 90 120 160 170 240
6 140 180 240 250 350
8 200 250 330 350 450
10 260 320 420 450 650
12 320 390 510 550 700
14 380 460 600 660 700
16 450 540 700 770 1000
注 : 超出生产极限长度时，请向本公司咨询。
02
型号 d P Dw n Ca Coa K
螺母尺寸
D A B L PCD H X Y Z Q
MIF0401 4 1 0.8 2 40 51 2.8 10 20 3 12 15 14 2.9 / / /
MIF0601 6 1 0.8 2 66 111 6.8 12 24 3.5 15 18 16 3.4 / / /
MIF0602 6 2 1.2 3 73 121 6.8 12 24 4 18 18 16 3.4 / / /
MIF0801 8 1 0.8 3 161 403 14 14 27 4 16 21 18 3.4 / / /
MIF0802 8 2 1.2 3 222 458 13 14 27 4 16 21 18 3.4 / / /
MIF0802.5 8 2.5 1.2 3 221 457 13 16 29 4 26 23 20 3.4 / / /
MIF1002 10 2 1.588 3 243 569 15 18 35 5 28 27 22 4.5 / / /
MIF1003 10 3 2.0 3 245 570 15 20 35 5 30 27 22 4.5 / / /
MIF1004 10 4 2.381 3 468 905 17 22 46 10 38 36 28 4.5 / / /
MIF1201 12 1 0.8 3 173 317 15 20 37 5 28 29 24 4.5 / / /
MIF1202 12 2 1.588 3 334 902 22 20 37 5 28 29 24 4.5 / / /
MIF1202.5 12 2.5 1.588 3 355 981 22 20 37 5 28 29 24 4.5 / / /
MIF1203 12 3 1.6 3 365 990 22 20 37 5 28 29 24 4.5 / / /
MIF1205 12 5 2.0 3 619 883 22 22 40 8 38 32 24 4.5 / / /
MIF1402 14 2 1.588 3 354 1053 24 21 40 6 23 31 26 5.5 / / /
MIF1602 16 2 1.588 3 373 1200 26 25 43 10 40 35 29 5.5 / / /
MIF1602.5 16 2.5 1.588 3 400 1210 26 25 43 10 40 35 29 5.5 / / /
MIF1603 16 3 2.0 3 530 1380 26 25 43 10 40 35 29 5.5 / / /
注：螺母尺寸和形状皆可按客户的要求和图纸定制。
P: 导程 . Dw: 钢球直径 n: 钢珠循环圈数 . K: 刚性 (Kgf/μm). Ca: 动态额度载荷 (Kgf). Coa: 静态额定载荷 (Kgf).
微型滚珠丝杆 带法兰圆形浮动式返向器螺母   MIF
03
型号 d P Dw n Ca Coa K
螺母尺寸
D L
MIC0401 4 1 0.8 2 40 51 2.8 10 12
MIC0601 6 1 0.8 2 66 111 6.8 12 15
MIC0602 6 2 1.2 3 73 121 6.8 12 15
MIC0801 8 1 0.8 3 135 225 7.4 14 16
MIC0802 8 2 1.2 3 135 225 7.4 14 16
MIC0802.5 8 2.5 1.2 3 177 278 7.4 16 26
MIC1002 10 2 1.588 3 185 305 9.0 18 28
MIC1003 10 3 2.0 3 185 305 9.0 18 28
MIC1004 10 4 2.381 3 395 590 9.0 26 34
MIC1201 12 1 0.8 3 173 317 11 20 28
MIC1202 12 2 1.588 3 173 317 11 20 28
MIC1202.5 12 2.5 1.588 3 173 317 11 20 28
MIC1203 12 3 1.6 3 173 317 11 20 28
MIC1205 12 5 2.0 3 619 883 17 22 38
MIC1402 14 2 1.588 3 287 633 12 21 23
MIC1602 16 2 1.588 3 253 670 12 25 40
MIC1602.5 16 2.5 1.588 3 253 670 12 25 40
MIC1603 16 3 2.0 3 253 670 12 25 40
注：螺母尺寸和形状皆可按客户的要求和图纸定制。
P: 导程 . Dw: 钢球直径 n: 钢珠循环圈数 . K: 刚性 (Kgf/μm). Ca: 动态额度载荷 (Kgf). Coa: 静态额定载荷 (Kgf).
微型滚珠丝杆 内循环浮动返向器圆柱形螺母
04
型号 d P Dw n Ca Coa K
螺母尺寸
D L L1 T
MIA0401 4 1 0.8 2 40 51 2.8 10 15 5 M8x0.75
MIA0601 6 1 0.8 2 66 111 6.8 12 15 5 M10x1
MIA0602 6 2 1.2 3 73 121 6.8 12 20 6 M10x1
MIA0801 8 1 0.8 3 135 225 7.4 16 22 8 M14x1
MIA0802 8 2 1.2 3 135 225 7.4 16 27 8 M14x1
MIA0802.5 8 2.5 1.2 3 177 278 7.4 16 29 8 M14x1
MIA1002 10 2 1.588 3 185 305 9.0 18 28 7 M16x1
MIA1003 10 3 2.0 3 185 305 9.0 18 28 7 M16x1
MIA1004 10 4 2.381 3 395 590 9.0 26 34 10 M16x1
MIA1201 12 1 0.8 3 173 317 11 20 39 10 M18x1
MIA1202 12 2 1.588 3 173 317 11 20 28 10 M18x1
MIA1202.5 12 2.5 1.588 3 173 317 11 20 28 10 M18x1
MIA1203 12 3 1.6 3 173 317 11 20 33 10 M18x1
MIA1205 12 5 2.0 3 619 883 17 24 38 10 M20x1
MIA1402 14 2 1.588 3 287 633 12 24 38 10 M20x1
MIA1602 16 2 1.588 3 253 671 12 25 44 10 M22x1
MIA1602.5 16 2.5 1.588 3 253 671 12 25 44 10 M22x1
MIA1603 16 3 2.0 3 253 671 12 25 44 10 M22x1
注：螺母尺寸和形状皆可按客户的要求和图纸定制。
P: 导程 . Dw: 钢球直径 n: 钢珠循环圈数 . K: 刚性 (Kgf/μm). Ca: 动态额度载荷 (Kgf). Coa: 静态额定载荷 (Kgf).
微型滚珠丝杆 内循环浮动返向器锚固型螺母    MIA
05
微型滚珠丝杆 SFK 系列
产品型号 公称
直径 导程 滚珠
直径
螺母尺寸 额定负荷
(Kgf)
刚度
( K g f /
μm)D A B L W H X Y Z Q n Ca Coa
SFK0401 4 1 0.8 10 20 3 12 15 14 2.9 - - - 1x2 64 97 5
SFK0601 6 1 0.8 12 24 3.5 15 18 16 3.4 - - - 1x3 111 224 9
SFK0801
8
1 0.8 14 27 4 16 21 18 3.4 - - - 1x4 161 403 14
SFK0802 2 1.2 14 27 4 16 21 18 3.4 - - - 1x3 222 458 13
SFK0802.5 2.5 1.2 16 29 4 26 23 20 3.4 - - - 1x3 221 457 13
SFK1002
10
2 1.2 18 35 5 28 27 22 4.5 - - - 1x3 243 569 15
SFK1004 4 2 26 46 10 34 36 28 4.5 8 4.5 M6 1x3 468 905 17
SFK1202 12 2 1.2 20 37 5 28 29 24 4.5 - - - 1x4 334 906 22
SFK1402 14 2 1.2 21 40 6 23 31 26 5.5 - - - 1x4 354 1053 24
SFK1602 16 2 1.2 25 43 10 40 35 29 5.5 - - M6 1x4 373 1200 26
SFK2002 20 2 1.2 50 80 15 55 65 68 6.5 10.5 6 M6 1x6 581 2284 48
SFK2502 25 2 1.2 50 80 13 43 65 68 6.5 10.5 6 M6 1x5 540 2381 46
以上型号均可制作左旋
产品型号 公称
直径 导程 滚珠
直径